
UCHWAŁA  Nr  IV/ 17 /2015
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia  26  stycznia  2015 r.

w   sprawie    przyjęcia  planu  pracy Rady Gminy.

                         Na podstawie   art.  21  ust. 3  ustaw y z  dnia  8 marca – o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ).   Rada Gminy  Wijewo  uchwala  co 
następuje  :

§ 1.  Uchwala się  plan pracy  Rady Gminy Wijewo na 2015  rok, który stanowi  załącznik do  
        niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu  Rady Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący
                                                                Rady  Gminy  Wijewo

                                                                / Stanisław Kasperski /



PLAN  PRACY

Rady  Gminy  Wijewo na  2015  rok

TERMIN TEMAT

I 
KWARTAŁ

1. Uchwalenie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2015 rok.
2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2015 rok.
3. Ustalenie wysokości opłat za ścieki.
 4.   Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
       Społecznej i Biblioteki Publicznej. Plany na 2015 rok.
5. Informacja Gminnego Ośrodka Kultury, działalność za 2014 r 
      i zamierzenia na 2015 r. 

II
 KWARTAŁ

1. informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie gminy.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciw pożarowego.
  3.  Sprawozdanie  z wykonania budżetu  za  2014 r.
4. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rewizyjnej o udzielenie

         nieudzielanie  absolutorium Wójtowi.

III
KWARTAŁ

1. Sprawozdanie z wykonania  budżetu za I półrocze 2015.
2. Przygotowanie szkól i przedszkola do roku szkolnego 2015/2016.
 3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
4. Informacja na temat pozyskanych środków unijnych.

IV 
KWARTAŁ

  1.  Podjęcie uchwał w sprawie  podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.
  2.  Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej.
  3.  Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok.
 4.  Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2016 rok.
 5.  Uchwalenie planów pracy Komisji Stach Rady Gminy.


	Rady  Gminy  Wijewo

